ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2013 г. N 610

О ФЕДЕРАЛЬНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМ НАДЗОРЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РФ от 20.07.2016 N 701,
от 18.01.2017 N 32, от 04.08.2017 N 930, от 30.11.2018 N 1445,
от 16.02.2019 N 152, от 18.07.2019 N 926, от 22.12.2020 N 2217,
от 30.06.2021 N 1085)

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые:

Положение об осуществлении федерального государственного энергетического надзора;

(Положение утратило силу. - Постановление Правительства РФ от 30.06.2021 N 1085)

изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждено

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 20 июля 2013 г. N 610

ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО НАДЗОРА

Утратило силу. - Постановление Правительства РФ от 30.06.2021 N 1085.

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 20 июля 2013 г. N 610

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства РФ от 18.07.2019 N 926)

1. В пункте 33 Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 г. N 861 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 52, ст. 5525), слова "федеральным уполномоченным органом по технологическому энергетическому надзору" заменить словами "федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим федеральный государственный энергетический надзор,".

2. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 18.07.2019 N 926.